
 

Veranstalter
Termin

 

Rg Verein Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt. Pkt

1 ESV Traun 2 15 125 61 2,0492 12 122 64 1,9063 16 144 54 2,6667 11 122 67 1,8209 11 131 83 1,5783 65 644 329 1,9574

2 HSV Enns 1 8 104 84 1,2381 8 113 105 1,0762 11 106 87 1,2184 12 113 80 1,4125 8 122 92 1,3261 47 558 448 1,2455

3 BSV Nettingsdorf 1 7 81 118 0,6864 10 129 71 1,8169 9 107 105 1,0190 14 141 73 1,9315 6 97 121 0,8017 46 555 488 1,1373

4 ASKÖ St. Martin 2 6 67 115 0,5826 10 97 97 1,0000 8 115 99 1,1616 10 137 95 1,4421 10 115 87 1,3218 44 531 493 1,0771

5 ESV Traun 1 10 128 66 1,9394 6 94 111 0,8468 12 111 78 1,4231 5 118 110 1,0727 6 89 102 0,8725 39 540 467 1,1563

6 ASKÖ Neuhofen 1 9 103 93 1,1075 10 87 100 0,8700 6 90 120 0,7500 5 85 115 0,7391 7 110 114 0,9649 37 475 542 0,8764

7 HBV GEBOL Asten 1 10 101 79 1,2785 4 99 115 0,8609 3 84 138 0,6087 6 104 110 0,9455 11 117 108 1,0833 34 505 550 0,9182

8 ESV St. Florian 1 3 66 129 0,5116 6 78 126 0,6190 4 88 126 0,6984 8 102 132 0,7727 9 93 117 0,7949 30 427 630 0,6778

9 ASKÖ St. Martin 1 4 84 114 0,7368 6 90 120 0,7500 3 79 117 0,6752 1 47 187 0,2513 4 91 141 0,6454 18 391 679 0,5758
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Veranstalter
Termin

 

Rg Verein Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt. Pkt

1 SU Ansfelden 1 12 138 75 1,8400 10 108 88 1,2273 12 138 93 1,4839 12 137 76 1,8026 6 97 119 0,8151 52 618 451 1,3703

2 ASKÖ Neuhofen 2 10 118 94 1,2553 8 104 97 1,0722 10 125 103 1,2136 12 129 76 1,6974 10 106 106 1,0000 50 582 476 1,2227

3 SPG SU St. Marien /                
ESV Nöstlbach 1

8 122 106 1,1509 10 144 98 1,4694 7 114 109 1,0459 11 154 76 2,0263 10 132 104 1,2692 46 666 493 1,3509

4 ASKÖ Pasching 1 8 99 107 0,9252 5 88 108 0,8148 10 116 98 1,1837 11 119 101 1,1782 12 153 93 1,6452 46 575 507 1,1341

5 ESV St. Florian 2 12 125 83 1,5060 13 127 92 1,3804 8 117 103 1,1359 8 100 112 0,8929 5 99 123 0,8049 46 568 513 1,1072

6 HBV GEBOL Asten 2 11 122 87 1,4023 7 107 127 0,8425 8 126 90 1,4000 2 82 150 0,5467 12 130 92 1,4130 40 567 546 1,0385

7 ASKÖ Ödt/Traun 1 5 103 123 0,8374 5 90 115 0,7826 6 95 127 0,7480 8 118 120 0,9833 11 129 93 1,3871 35 535 578 0,9256

8 SPG SU St. Marien /                
ESV Nöstlbach 2

0 58 160 0,3625 11 129 91 1,4176 4 90 156 0,5769 4 85 134 0,6343 4 84 125 0,6720 23 446 666 0,6697

9 ASKÖ St. Martin 3 6 87 137 0,6350 3 74 155 0,4774 7 82 124 0,6613 4 71 150 0,4733 2 79 154 0,5130 22 393 720 0,5458
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Veranstalter
Termin

 

Rg Verein Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt. Pkt

1 ESV Traun 3 14 184 60 3,0667 10 156 92 1,6957 10 132 98 1,3469 12 183 67 2,7313 13 123 97 1,2680 59 778 414 1,8792

2 Union Pucking 11 121 87 1,3908 10 123 117 1,0513 11 153 79 1,9367 10 128 72 1,7778 13 151 78 1,9359 55 676 433 1,5612

3 SU Ansfelden 2 10 130 102 1,2745 10 123 101 1,2178 13 137 107 1,2804 11 105 99 1,0606 4 95 131 0,7252 48 590 540 1,0926

4 ASKÖ Asten 1 8 94 134 0,7015 6 111 135 0,8222 9 112 132 0,8485 12 161 73 2,2055 10 148 83 1,7831 45 626 557 1,1239

5 ASKÖ Pasching 2 12 138 84 1,6429 9 119 121 0,9835 8 133 119 1,1176 3 66 174 0,3793 8 105 130 0,8077 40 561 628 0,8933

6 ASKÖ Doppl/Hart 4 90 132 0,6818 8 119 111 1,0721 9 123 111 1,1081 7 97 122 0,7951 10 130 84 1,5476 38 559 560 0,9982

7 ESV St. Florian 3 8 127 104 1,2212 6 87 151 0,5762 8 122 144 0,8472 5 86 160 0,5375 6 97 151 0,6424 33 519 710 0,7310

8 DSG U. Traun 1 48 164 0,2927 8 138 120 1,1500 4 108 142 0,7606 8 98 127 0,7717 4 104 142 0,7324 25 496 695 0,7137

9 ASKÖ Asten 2 4 79 144 0,5486 5 104 132 0,7879 0 80 168 0,4762 4 100 130 0,7692 4 99 156 0,6346 17 462 730 0,6329

 72 ### ### 1,0000 72 ### ### 1,0000 72 ### 1100 1,0000 72 ### ### 1,0000 72 ### ### 1,0000 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 360 5267 5267 1,0000

28
.0

4.
20

14

A
S

K
Ö

 A
st

en
 1

07
.0

4.
20

14

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde

Bezirkscup 2014

Gruppe C

Endergebnis

S
U

 A
ns

fe
ld

en
 2

02
.0

6.
20

14

U
ni

on
 P

uc
ki

ng

12
.0

5.
20

14

A
S

K
Ö

 A
st

en
 2

Quote Quote QuoteQuote Quote

9. Runde5. Runde 6. Runde 7. Runde 8. Runde

01
.0

9.
20

14

E
S

V
 T

ra
un

 3

Quote Quote Quote

18
.0

8.
20

14

A
S

K
Ö

 P
as

ch
in

g 
2

30
.0

6.
20

14

24
.0

3.
20

14

D
S

G
 U

. 
T

ra
un

Quote

E
S

V
 S

t.
 F

lo
ria

n 
3

16
.0

6.
20

14

Quote

A
S

K
Ö

 D
op

pl
/H

ar
t 

(H
ai

d)

Stand, 03.06.2014 Erstellt: Helmut Schaufler



 

Veranstalter
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Rg Verein Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt

1 ASKÖ Neue Heimat 16 171 61 2,8033 10 165 79 2,0886 12 157 93 1,6882 10 135 77 1,7532 12 148 86 1,7209 60 776 396 1,9596

2 DSG U. Pichling 2 10 135 82 1,6463 13 143 109 1,3119 6 115 121 0,9504 13 144 87 1,6552 12 165 59 2,7966 54 702 458 1,5328

3 ASKÖ Pasching 3 6 113 103 1,0971 10 125 106 1,1792 15 138 92 1,5000 10 118 90 1,3111 13 169 69 2,4493 54 663 460 1,4413

4 ASKÖ Ebelsberg 11 153 79 1,9367 8 119 102 1,1667 7 122 114 1,0702 12 144 80 1,8000 10 121 102 1,1863 48 659 477 1,3816

5 SSV Haid 6 111 122 0,9098 12 129 101 1,2772 10 142 104 1,3654 8 109 98 1,1122 6 121 130 0,9308 42 612 555 1,1027

6 DSG U. Pichling 1 6 101 141 0,7163 10 143 103 1,3883 6 122 104 1,1731 7 117 120 0,9750 6 94 132 0,7121 35 577 600 0,9617

7 SPG SU St. Marien /                
ESV Nöstlbach 3

6 88 158 0,5570 5 105 135 0,7778 8 128 110 1,1636 6 93 141 0,6596 6 96 135 0,7111 31 510 679 0,7511

8 ASKÖ Ödt/Traun 2 6 102 131 0,7786 2 63 184 0,3424 2 60 200 0,3000 4 85 153 0,5556 5 56 183 0,3060 19 366 851 0,4301

9 HBV GEBOL Asten 3 5 75 172 0,4360 2 80 153 0,5229 6 94 140 0,6714 2 68 167 0,4072 2 74 148 0,5000 17 391 780 0,5013

 72 ### ### 1,0000 72 ### ### 1,0000 72 ### 1078 1,0000 72 ### ### 1,0000 72 ### ### 1,0000 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 360 5256 5256 1,0000

D
S

G
 U

. 
P

ic
hl

in
g 

1

Quote Quote Quote Quote

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde Endergebnis

Quote QuoteQuote Quote Quote Quote

6. Runde 8. Runde7. Runde 9. Runde

Bezirkscup 2014

Gruppe D

S
S

V
 H

ai
d

12
.0

5.
20

14

A
S

K
Ö

 P
as

ch
in

g 
3

28
.0

4.
20

14

A
S

K
Ö

 E
be

ls
be

rg

07
.0

4.
20

14

S
P

G
 S

U
 S

t.
 M

ar
ie

n 
/ 

  
  

  
  

  
E

S
V

 N
ös

tlb
ac

h 
3

24
.0

3.
20

14

01
.0

9.
20

14

D
S

G
 U

. 
P

ic
hl

in
g 

2

18
.0

8.
20

14

H
B

V
 G

E
B

O
L 

A
st

en
 3

30
.0

6.
20

14

A
S

K
Ö

 Ö
dt

/T
ra

un
 2

16
.0

6.
20

14

A
S

K
Ö

 N
eu

e 
H

ei
m

at

02
.0

6.
20

14

Stand, 03.06.2014 Erstellt: Helmut Schaufler


